
 

2024 年 6 月 5 日（水） 

 

各位 

 

早稲田大学多元文化学会事務局 

（sdc.admin2007@gmail.com） 

 

秋期大会・研究発表会報告者募集のご案内 
 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

早稲田大学多元文化学会では、2024 年 10 月 26 日（土）に、多元文化学会秋期大会を開

催し、昨年度に続き＜研究発表会＞を実施いたします。つきましては、下記の要領で、研究

発表会の報告者を募集いたします。奮ってご応募下さい。 

応募締め切りは 2024 年 7 月 31 日（水）です。なお、提出された報告要旨にもとづき、運

営委員会において審査を行い、採否を決定いたします。採否の結果は、2024 年 9 月中旬ま

でに通知する予定です。ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡下さい。 

敬具 

 

記 

 

【研究発表会募集要領】 

＜応募資格＞ 

新制大学院修士課程在籍以上の会員とする。 

 

＜報告時間＞ 

報告 20 分、質疑応答 10 分 

 

＜応募方法＞ 

下記のメールアドレス宛に、氏名・所属・報告題目を明記の上、報告要旨（800 字程度）

をお送り下さい。 

【提 出 先】 sdc.admin2007@gmail.com 

【応募締切日】 2024 年 7 月 31 日（水） 

 

＜司会＞ 

採否決定後、報告内容をもとに運営委員会にて決定し、報告予定者に通知いたします。 

 

※本学会の会則及び内規は、学会誌『多元文化』に掲載しております。ご参照下さい。 

以上 


	秋期大会・研究発表会報告者募集のご案内
	【研究発表会募集要領】

